
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE 

DO COORDENADOR DOS CURSOS DE MEDICINA E DE 

NUTRIÇÃO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº01 

 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados pela 

RESOLUÇÃO Nº 80, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018, em reunião realizada em 09 de novembro 

de 2018, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 Homologar a inscrição dos candidatos a coordenadores dos cursos de graduação da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados/UFGD/Biênio 

2019-2021, como segue: 

 

Candidatos: Thiago Pauluzi Justino – Curso de Medicina 

         Emília Alonso Balthazar – Curso de Nutrição 

 

 

 

 

 

Rita de Cassia Bertolo Martins 

Presidente  

CCP/FCS/UFGD 

 

 


